



JBRM Invest ApS

Teglholm Allé 9, 6.
2450 København SV
CVR-nr. 36706856

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2021

Jan Bo Rollmann Madsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBRM Invest ApS
Teglholm Allé 9, 6.
2450 København SV

CVR-nr.: 36706856
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Bo Rollmann Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet præsterer et negativt resultat på 20 t.kr., hvilket efter ledelsens vurdering er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (9.621) | (8.990) |
| Andre finansielle indtægter | | 14.138 | 12.547 |
| Andre finansielle omkostninger | | (24.096) | (16.057) |
| Resultat før skat | | (19.579) | (12.500) |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (19.579) | (12.500) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (19.579) | (12.500) |
| Resultatdisponering | | (19.579) | (12.500) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | 1.038.932 | 1.028.365 |
| Finansielle aktiver | 1 | 1.038.932 | 1.028.365 |
| Anlægsaktiver | | 1.038.932 | 1.028.365 |
| Tilgodehavende skat | | 6.139 | 1.176 |
| Tilgodehavender | | 6.139 | 1.176 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 25.110 | 73.476 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 25.110 | 73.476 |
| Likvide beholdninger | | 41.072 | 8.328 |
| Omsætningsaktiver | | 72.321 | 82.980 |
| Aktiver | | 1.111.253 | 1.111.345 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 867.782 | 887.361 |
| Egenkapital | | 917.782 | 937.361 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 187.471 | 167.984 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 193.471 | 173.984 |
| Gældsforpligtelser | | 193.471 | 173.984 |
| Passiver | | 1.111.253 | 1.111.345 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 887.361 | 937.361 |
| Årets resultat | 0 | (19.579) | (19.579) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 867.782 | 917.782 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.028.365 |
| Tilgange | 10.567 |
| Kostpris ultimo | 1.038.932 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.038.932 |

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
